

ZP.272.19.2013

## Wszyscy zainteresowani

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Dostawa dwóch 9 - miejscowych samochodów typu mikrobus przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych"**

### Wyjaśnienie treści siwz

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazuję do wiadomości i wykorzystania odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

1. Czy Zamawiający dopuszcza samochody, w których kolumna kierownicy regulowana jest w jednej płaszczyźnie (przód - tył), ale wyposażony w fotel kierowcy regulowany w płaszczyznach przód - tył, góra-dół, regulacją lędźwiową, regulacją pochylania oparcia, z podłokietnikiem z regulacją kąta i z zagłówkiem regulowanym na wysokość?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody, w którym kolumna kierownicy regulowana jest w dwóch płaszczyznach lub fotel kierowcy regulowany jest w płaszczyznach: przód - tył, góra – dół i regulacją kąta położenia oparcia.

Jednocześnie zmienia się treść pkt 44 w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do siwz.

Dotychczasową treść: "kolumna kierownicy z regulacją w dwóch płaszczyznach" zastępuje się treścią: **"kolumna kierownicy z regulacją w dwóch płaszczyznach lub fotel kierowcy z regulacją w płaszczyznach: przód - tył, góra – dół i regulacją kąta położenia oparcia"**.

W załączeniu zmieniony Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do siwz).

2. Czy Zamawiający dopuści gwarancję na powłoki lakiernicze - 24 miesiące, przy gwarancji na perforację nadwozia 12 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłoki lakiernicze minimum 24 miesiące oraz gwarancję na perforację nadwozia zgodnie z Opiszem przedmiotu zamówienia, tj. minimum 10 lat.

Jednocześnie zmienia się treść pkt 66 w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do siwz.

Dotychczasową treść: "gwarancja na lakier: min. 3 lata" zastępuje się treścią: **"gwarancja na lakier: min. 2 lata"**.

W załączeniu zmieniony Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do siwz).


3. Czy Zamawiający dopuści zamiast regulowanej kolumny kierownicy pojazd z regulacją siedzenia kierowcy w trzech płaszczyznach:
  - regulacją wysokości,
  - regulacją kąta położenia oparcia,
  - regulacją przesuwu siedzenia do przodu i do tyłu,z zachowaniem wszystkich pozostałych wymagań przetargowych?

Zdaniem Wykonawcy proponowane rozwiązanie zapewni niezbędny komfort pracy kierowcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody, w którym kolumna kierownicy regulowana jest w dwóch płaszczyznach lub fotel kierowcy regulowany jest w płaszczyznach: przód - tył, góra – dół i regulacją kąta położenia oparcia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że załączona modyfikacja treści siwz, stanowi jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania ofert i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

**STAROSTA**  
  
mgr inż. Michał Jedryś